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 Classificació  : OPEN BTT CELRA SANT JOAN                                           

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE LES FON 

 Data                 : 05/03/17 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  18.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  corriol-vilassar           01:36:19           

   2     154 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:37:43     1:24 min. 

   3     167 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM        01:38:03     1:44 min. 

   4     150 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST BSI  01:38:06     1:47 min. 

   5     166 OLLER,Albert         MA-30  SISMIC TEAM                01:39:19     3:00 min. 

   6     157 FIDALGO,Roberto      MA-30                             01:40:42     4:23 min. 

   7     161 LACHHEB,ALI          MA-30                             01:42:49     6:30 min. 

   8     138 BELLMUNT,JOEL        JUN-2  COLUER-IXCOR               01:45:20     9:01 min. 

   9     149 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:45:49     9:30 min. 

  10     153 CAPDEVILA,JORDI      MA-30                             01:45:54     9:35 min. 

  11     158 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:46:57    10:38 min. 

  12     169 ROCA,Albert          MA-30  Area tècnica Banyoles      01:47:22    11:03 min. 

  13     136 ALARCON,MARCUS       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:48:47    12:28 min. 

  14     145 YUSTE,VICTOR         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:49:45    13:26 min. 

  15     171 SABATER,MIQUEL       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:50:09    13:50 min. 

  16     155 DE,RUBEN             MA-30  artes bike                 01:51:02    14:43 min. 

  17     151 BOADA,PERE           MA-30                             01:52:54    16:35 min. 

  18     172 SANMARTIN,Jordi      MA-30                             01:53:27    17:08 min. 

  19     163 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  TRAFACH BIKES              01:54:06    17:47 min. 

  20     170 RODELLAS,EDUARD      MA-30  XTREMBIKE                  01:54:46    18:27 min. 

  21     143 QUINTANA,PAU         JUN-2  RADIKAL                    01:56:41    20:22 min. 

  22     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:56:48    20:29 min. 

  23     142 PEÑALVER,JOSEP       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:57:05    20:46 min. 

  24     146 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  cicles vic                 01:57:23    21:04 min. 

  25     156 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:57:44    21:25 min. 

  26     148 ALVAREZ,SERGIO       MA-30  BASOLI BIKES-KAWASAKI      01:58:24    22:05 min. 

  27     147 ALSIUS,MARIUS        MA-30                             01:59:16    22:57 min. 

  28     137 BAQUER,ALBERT        JUN-2  JODOFI BAIX TER            01:59:22    23:03 min. 

  29     159 GOMEZ,ROGER          MA-30  TRAFACH BIKES              01:59:27    23:08 min. 

  30     141 OLIVERAS,ARNAU       JUN-2  TRAFACH BIKES              02:02:25    26:06 min. 

  31     152 BUSQUETS,Albert      MA-30  Biking Point               02:04:06    27:47 min. 

  32     164 NICUESA,ANTONI       MA-30                             02:07:12    30:53 min. 

  33     140 NAZAR,ROBERTO JALIL  JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   02:10:04    33:45 min. 

  34     168 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:26:11    1 Vts  

  35     144 ROMERO,DAVID         JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:29:48    1 Vts  

  36     162 LASTORRES,MIQUEL     MA-30  BICIS ESTEVE               00:39:51    2 Vts  

  37     139 GAMERO,ERIK          JUN-2  JODOFI BAIX TER            00:43:58    2 Vts  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     138 BELLMUNT,JOEL        JUN-2  COLUER-IXCOR              01:45:20          min. 

   2     136 ALARCON,MARCUS       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       01:48:47     3:27 min. 

   3     145 YUSTE,VICTOR         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:49:45     4:25 min. 

   4     143 QUINTANA,PAU         JUN-2  RADIKAL                   01:56:41    11:21 min. 

   5     142 PEÑALVER,JOSEP       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:57:05    11:45 min. 

   6     137 BAQUER,ALBERT        JUN-2  JODOFI BAIX TER           01:59:22    14:02 min. 

   7     141 OLIVERAS,ARNAU       JUN-2  TRAFACH BIKES             02:02:25    17:05 min. 

   8     140 NAZAR,ROBERTO JALIL  JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  02:10:04    24:44 min. 

   9     144 ROMERO,DAVID         JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:29:48    1 Vts  

  10     139 GAMERO,ERIK          JUN-2  JODOFI BAIX TER           00:43:58    2 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  corriol-vilassar          01:36:19           

   2     154 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:37:43     1:24 min. 
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   3     167 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM       01:38:03     1:44 min. 

   4     150 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST BSI 01:38:06     1:47 min. 

   5     166 OLLER,Albert         MA-30  SISMIC TEAM               01:39:19     3:00 min. 

   6     157 FIDALGO,Roberto      MA-30                            01:40:42     4:23 min. 

   7     161 LACHHEB,ALI          MA-30                            01:42:49     6:30 min. 

   8     149 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:45:49     9:30 min. 

   9     153 CAPDEVILA,JORDI      MA-30                            01:45:54     9:35 min. 

  10     158 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:46:57    10:38 min. 

  11     169 ROCA,Albert          MA-30  Area tècnica Banyoles     01:47:22    11:03 min. 

  12     171 SABATER,MIQUEL       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:50:09    13:50 min. 

  13     155 DE,RUBEN             MA-30  artes bike                01:51:02    14:43 min. 

  14     151 BOADA,PERE           MA-30                            01:52:54    16:35 min. 

  15     172 SANMARTIN,Jordi      MA-30                            01:53:27    17:08 min. 

  16     163 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  TRAFACH BIKES             01:54:06    17:47 min. 

  17     170 RODELLAS,EDUARD      MA-30  XTREMBIKE                 01:54:46    18:27 min. 

  18     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:56:48    20:29 min. 

  19     146 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  cicles vic                01:57:23    21:04 min. 

  20     156 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:57:44    21:25 min. 

  21     148 ALVAREZ,SERGIO       MA-30  BASOLI BIKES-KAWASAKI     01:58:24    22:05 min. 

  22     147 ALSIUS,MARIUS        MA-30                            01:59:16    22:57 min. 

  23     159 GOMEZ,ROGER          MA-30  TRAFACH BIKES             01:59:27    23:08 min. 

  24     152 BUSQUETS,Albert      MA-30  Biking Point              02:04:06    27:47 min. 

  25     164 NICUESA,ANTONI       MA-30                            02:07:12    30:53 min. 

  26     168 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:26:11    1 Vts  

  27     162 LASTORRES,MIQUEL     MA-30  BICIS ESTEVE              00:39:51    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BIKING POINT-AMBISIST          05:13:40         

    2  TRAFACH BIKES                  05:55:58  a   42:18  

 


